平成２１年２月１３日
各  位

会 社 名 グリーンランドリゾート株式会社
代表者名 代表取締役社長 江里口俊文

 （コード番号 9656 福証・大証二部）
問合せ先  常務取締役  田 畑 友 三

組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成２１年２月１５日付にて、下記のとおり組織変更並びに人事異動を予定しており

ますので、お知らせいたします。

記
 １．目 的

宣伝業務については、従来イベントとの密接な関係のもと、遊園地事業部所管としてい

ましたが、より顧客ニーズの情報収集力の高い営業部所管とすることで、さらに効果的な

宣伝活動を目指し、加えてグリーンランドリゾート全体を捉えた宣伝の強化を図るため。

２．内 容
遊園地事業部イベント企画宣伝課から宣伝業務を分離しイベント企画課とし、営業部に

その機能を持つ宣伝広報課を新設する。
（新組織） （旧組織）

部 課 部 課

遊園地事業部 遊園地
イベント企画課 遊園地事業部 遊園地

イベント企画宣伝課

営業部
営業第１グループ
営業第２グループ
海外営業課
宣伝広報課

営業部
営業第１グループ
営業第２グループ
海外営業課

 ３．人事異動

①組織変更に伴うもの
 （新） （旧）
【取締役級】

重光敬明

取締役
 ゴルフ事業部総支配人

兼営業部長

取締役

ゴルフ事業部総支配人

【部長級】
安池正雄

営業部部長（営業担当）

営業部長

②その他の異動
 （新） （旧）
【部長級】

渡邊和雄

幕  宰

経理部長兼不動産事業部長

不動産事業部調査役

経理部長

不動産事業部長

以   上